Управление социальной защиты населения и труда Администрации
г. Переславля-Залесского
ПРИКАЗ
№ 817-р                                                                                           от 29 декабря 2018 года
Об утверждении Положения об учетной политике

управления социальной защиты населения и труда

Администрации г. Переславля-Залесского
На основании требований Федерального закона "О бухгалтерском учете" от 06 декабря 2011 № 402-ФЗ и руководствуясь приказами Министерства финансов России от 30 декабря 2017 № 257н «Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора «События после отчетной даты», от 30 декабря 2017 № 274н «Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора «Учетная политика, оценочные значения и ошибки», от 27 февраля 2018 № 32н «Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора «Доходы», от 29 ноября 2017 № 209н «Об утверждении Порядка применения классификации операций сектора государственного управления»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение об учетной политике управления социальной защиты населения и труда Администрации г. Переславля-Залесского для целей бухгалтерского учета (прилагается).
2. Применять Положение об учетной политике управления социальной защиты населения и труда Администрации г. Переславля-Залесского для целей бухгалтерского учета с 01.01.2019.
3. Приказ управления социальной защиты населения и труда Администрации       г. Переславля-Залесского от 29.12.2017 № 790-р «Об утверждении Положения об учетной политике для целей бухгалтерского учета управления социальной защиты населения и труда Администрации г. Переславля-Залесского» признать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела - главного бухгалтера Голосову А.Е.

Начальник управления                                                                       Н.М. Тарасова